(k‘ﬂ‘f/b 1(1)

W Vi
\&f 5

7
X

JERS/
OmyD

7,

/1//; + S\l(\
Stockholms
universitet 2013-09-30 Dnr SU FV-1.2.2-2421-13

Katarina Gustafsson
Utredare

Preliminar rostlangd infor fyllnadsval Omradesnamnden for
naturvetenskap, Sektionen for geo- och miljovetenskaper

Med anledning av att Georgina Destouni pa grund av uppdrag som huvudsekreterare pa
Formas avsagt sig sin plats som ordinarie ledamot forréttas inom Sektionen for Geo- och
miljovetenskaper 9 oktober -15 oktober elektroniskt fyllnadsval for aterstoden av
Omradesnamndens mandatperiod 2012 - 2014.

Preliminar rostlangd

Valbar ar enligt universitetets valforeskrifter: "Professor eller annan larare/forskare som har
doktorsexamen eller en motsvarande vetenskaplig kompetens. De personer som avses i
avsnittet ovan anses vara larare/forskare om de &r anstéllda inom fakultetsn&mndens
ansvarsomrade tills vidare eller for viss tid som inte ar kortare an tva ar. Anstallningen ska
omfatta minst halvtid (50 procent). En person som inte beréknas uppratthalla sin anstallning
vid universitetet under hela den mandatperiod som valet avser bor endast i undantagsfall
nomineras." Som rostberattigade och nomineringsberattigade réaknas de som enligt ovan ar
valbara samt de adjunkter/universitetsadjunkter som ar anstallda inom fakultetens
ansvarsomrade i tid och omfattning enligt ovan. Anstéllningen ska vara paborjad senast 1 april
2013. Den som é&r tjanstledig 100 % har inte rostratt/rétt att nominera.

| bifogad preliminar réstlangd ingar foljande befattningar fran Primula: Professorer,
universitetslektorer, universitetsadjunkter, adjunkter, bitradande lektorer, forskarassistenter,
forskare (disputerade) och postdoktorer. Individens tjdnstgoring ska vara > 50% och
forordnandet ska omfatta en sammanhéingande period av > 2 &r samt gélla under valperioden
oktober 2013. Den som &r tjanstledig 100% under valperioden dger ej rostrétt.

Vanligen kontrollera uppgifterna i den preliminara rostlangden.
Felaktigheter och kompletteringar meddelas till
fakultetsval@science.su.se senast 7okt 2013

Omradesnamnden for naturvetenskap

Stockholms universitet Besoksadress: Telefon: +-46 8 16 22 92
Telefax:
E-post: katarina.gustafsson@su.se
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institutionen fér naturgeografi och kvartargeologi

Namn

Publik E-postadress. Anvinds fér e-
valsedelutskick

Baliarotta Maxime
Berg Hakan
Borgstrom ingmar
Brown tan Anthony
Clason Caroline
Cousins Sara
Dahlberg Annika

de Angelis Hernan
de la Torre Castro M
Destouni Gia
Eknert Bo
Frampton Andrew
Fridfeldt Anders
Goodfellow Bradiey
Hansson Margareta
Helmens Karin Femke
Hind Alistair
Holmgren Karin
Holmlund Per
Holzkamper Steffen
Hugelius Carl-Gustaf
Hattestrand Clas
ingvander Susanne
Jansson Krister
Jansson Peter
Jarsjd Jerker
Kirchner Nina
Kleman Johan
Kuhry Peter
Lindborg Regina
L.yon Steve

Moberg Anders
Norstrom Elin
Preusser Frank
Quin Andrew
Risberg Jan
Rosqvist Gunhiid
Sannel Britta
Schlyter Peter
Seibert Jan

Skanes Helle
Sternquist Ingrid
Stroeven Arjen Peter

maxime.ballarotta@natgeo.su.se
hakan.berg@natgeo.su.se,
Ingmar.Borgstrom@natgeo.su.se,
lan.Brown@natgeo.su.se,
caroline.clason@natgeo.su.se,
sara.cousins@natgeo.su.se,
annika.dahlberg@natgeo.su.se,
hernan.deangelis@natgeo.su.se,
maricela@natgeo.su.se,
georgia.destouni@natgeo.su.se,
bo.eknert@natgeo.su.se,

andrew frampion@natgeo.su.se,
anders fridfeldt@natgeo.su.se,
bradiey.goodfellow@natgeo.su.se,
Margareta Hansson@natgeo su.se,
karin.helmens@natgeo.su.se,
alistair.hind@natgeo.su.se,
karin.holmgren@natgeo.su.se,
per.holmlund@natgeo.su.se,
steffen.holzkaemper@natgeo.su.se,
gustaf . hugelius@natgeo.su.se,
clas.hattestrand{@naigeo.su.se,
susanne.ingvander@natgeo.su.se,
krister jansson@natgeo.su.se,
Peter.Jansson@natgeo.su.se,
jerker jarsjo@natgeo.su.se,
nina.kirchner@natgeo.su.se,
Kleman{@natgeo.su.se,
peter.kuhry@natgeo.su.se,
regina.lindborg@natgeo.su.se,
steve.lyon@su.se,
anders.moberg@natgeo.su.se,
Elin.Norstrom@natgeo.su.se,
frank.preusser@natgeo.su.se,
andrew.quin@naigeo.su.se,
jan.risberg@geo.su.se,
gunhild.rosqvist@natgeo.su.se,
britta.sannel@natgeo.su.se,
peter.schlyter@natgeo.su.se,
jan.seibert@natgeo.su.se,
helle.skanes@natgeo.su.se,
ingrid.stiernquist@natgeo.su.se,
arien.stroeven@natgeo.su.se,



Sundgvist Hanna
Wastegard Stefan
Westerberg | ars-Ove
Winterdah! Mattias
Zhang Qiong

Oberg Helena

hanna.sundqvist@natgeo.su.se,
stefan.wastegard@geo.su.se,
lars-ove.westerberg@natgeo.su.se,
mattias.winterdahi@natgeo.su.se
giong.zhang@naigeo.su.se,
helena.oberg@natgeo.su.se,

Institutionen for geologiska vetenskaper

Namn

Publik E-postadress. Anvinds for e-

valsedelutskick

Arnold Eve

Backman Jan
Bailand-Bolou-Bi Cla
Barrie Leonard
Bruchert Volker
Coxall Helene

Crill Patrick

de Boer Agatha
Greenwood Sarah
Gyllencreutz Richard
Hermelin Otto

Holm Nils Gunnar
Holmstrom Sara
iniguez Pacheco Jose
Jakobsson Martin
Jarvik Stockmann Gab
Kytander Malin

Mdarth Carl-Magnus
O’regan Matthew
Pease Victoria
Pitcairn iain

Ring Uwe

Sawicka Joanna Elzbi
Skelion Alasdair
Smittenberg Rienk
Steinthorsdottir Mar
Sturm Christophe
Torssander Peter
Wohlfarth Barbara
Zhang Wen

emarnold@geo.su.se,
backman@geo.su.se,
CiarisseBolou-Bi@geo.su.se
leonard.barrie@geo.su.5e
volker.bruchert@geo.su.se,
helen.coxali@geo.su.se,
patrick.crill@geo.su.se,
agatha.deboer@geo.su.se
sarah.greenwood@geo.su.se,
Richard.Gyllencreutz@geo.su.se,
Oito.Hermelin@geo.su.se,
Nils.Holm@geo.su.se,
sara.holmstrom@geo.su.se,
enrique.iniguez@geo.su.se
martin. jakobsson@ges.su.se,
Gabrielle.Stockmann@geo.su.se
malin.kyiander@geo.su.se,
magnus.morth@su.se,
matthew.oregan@geo .su.se,
Vicky.Pease@geo.su.se,
imin.pitcairn@geo.su.se,
uwe.ring@geo.su.se,
ioanna.sawicka@@geo.su.se
Alasdair. Skelion@geo.su.se,
rienk.smittenberg@geo.su.se
margret.steinthorsdottir@geo.su.se,
christophe.sturm@geo.su.se,
Peter. Torssander@geo.su.se,
Barbara@geo.su.se,
wen.zhang@geo.su.se

institutionen for tillampad miljovetenskap

Namn

Publik E-postadress. Anvinds for e~

valsedelutskick

Adolfsson Erici Marg
Ahim Lars

margaretha.adolfsson-erici@itm.su.se,

lars.ahim@itm.su.se,



Alsberg Tomas
Andersson August
Balk Lennart
Beer Christian
Berger Urs
Beronius Anna
Borg Hans Olof
Breitholtz Magnus
Cousins lan

de Wit Cynthia
Edberg Frida
Eklund Britta
Elihn Karine

Eriksson Wiklund Ann

Gebbink Wouter
Geibel Marc
Glantz Paul
Gorokhova Elena
Gustafsson Orjan

Hansson Hans-Christe

Hansson Tomas
Humborg Christoph

Jahnke Berger Annika

Johansson Christer
Karisson Agnes
Kierkegaard Amelie
Krejci Radovan
Lagerman Bo
Lidén Géran .
Lundgren Lennart
Macleod Matthew
Mclachian Michael
Meili Markus
Nilsson Douglas
Noone Kevin
Radke Michael
Riipinen liona
Ruden Christina
Sellsirém Utia
Sobek Anna
Steinbach Julia
Sirom Johan
Sundelin Brita
Tay Joo Hui
Tesche Matthias
Tesi Tommaso
Tunved Peter

tomas.alsherg@itm.su.se,
august.andersson@itm.su.se,
lennart.balk@itm .su.se,
christian.beer@itm.su.se,
urs.berger@itm.su.se,
anna.beronius@itm.su.se
hans.borg@itm.su.se,
Magnus.Breitholtz@itm.su se,
tan.Cousins@itm.su.se,
Cynthia.de. Wit@itm.su. se,
frida.edberg@itm.su.se,
britta.ekiund@itm.su.se,
karine.elihn@itm.su.se,
annkristin.eriksson@itm.su.se,
wouier. gebbink@itm.su.se,
marc.geibel@itm.su.se,
paul.glantz@itm.su.se,
Elena.Gorokhova@su.se,
orjan.gustafsson@itm.su.se,
he@itm.su.se,
Tomas.Hansson@itm .su.se,
chrisioph.humborg@su.se,
annika.jahnke@itm.su.se,
chrisier johansson@itm.su.se,
agnes.karlsson(@itm.su.se,
amelie. kierkegaard@itm.su.se,
radek krejci@itm.su.se,
bo.lagerman@itm.su.se,
goran.liden@itm.su.se,
Lennart.Lundgren@itm .su.se,
matthew.macleod @itm .su.se,
michael. mclachlan@itm.su.se,
Markus. Meifi@itm.su.se,
dougtas.nilsson@itm.su.se,
Zippy@itm .su.se,
michael.racke@itm.su.se,
itona.riipinen@itm.su.se,
christina.ruden@itm.su.se,
uifa.selistrom@itm.su.se,
Anna.Sobek@itm.su.se,
julia.sieinbach@itm.su.se,
johan@itm.su.se,
brita.sundelin@jitm su.se,
joo.hui@itm.su.se
matthias.tesche@itm.su.se,
tommaso.tesi@itm su.se
Peter. Tunved@itm.su.se,



Undeman Emma
Wideqvist Ulla B
Wong Fiona

Xiao Ruiyang
Zebubr Yngve Uno
Agerstrand Marlene
Akerman Gun

emma.undeman@su.se,
ulla.widegvist@itm.su.se,
fiona.wong@itm su.se
rulyang.xiao@itm.su.se,
yngve.zebuhr@itm.su.se,
marlene.agerstrand@itm.su.se,
gun.akerman@itm.su.se,



